

# Primahuse IVS

Engvej 2  
6862 Tistrup

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/10/2020**

---

**Søren Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Primahuse IVS  
Engvej 2  
6862 Tistrup

CVR-nr:            39050838  
Regnskabsår:    01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at tegne, bygge og ombygge boliger til private.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 35 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har været påvirket af COVID-19 i en enkelt måned, og har derefter haft normalt aktivitetsniveau. Det forventes derfor ikke, at COVID-19 påvirker aktivitetsniveauet efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>408.169</b>	<b>242.031</b>
Personaleomkostninger .....		-452.993	-230.949
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-44.824</b>	<b>11.082</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-401	-200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.225</b>	<b>10.882</b>
Skat af årets resultat .....		9.950	-2.617
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-35.275</b>	<b>8.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.275	8.265
<b>I alt</b> .....		<b>-35.275</b>	<b>8.265</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2017/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.000	51.136
Udsudte skatteaktiver .....		9.950	0
Andre tilgodehavender .....		145	145
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.095</b>	<b>51.281</b>
Likvide beholdninger .....		50.621	8.248
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.716</b>	<b>59.529</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.716</b>	<b>59.529</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		2.066	2.066
Overført resultat .....		-29.076	6.199
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.009</b>	<b>8.266</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	2.617
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.617</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.617	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87.108	48.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.725</b>	<b>48.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.725</b>	<b>51.263</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.716</b>	<b>59.529</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret